证券代码：000967                     公告编号：2019-010 号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）作为牵头人与公司全

资子公司长沙中联重科环境产业有限公司、全资子公司宇星科技发展（深圳）有

限公司联合参与竞投仙桃市循环经济产业园 PPP 项目（项目编号：

DH-XTCGJ2018-PPP-013），本项目总投资估算为 46,188.2万元。

一、项目中标的基本情况

项目名称：仙桃市循环经济产业园 PPP项目

项目编号：DH-XTCGJ2018-PPP-013号

采购人：仙桃市城市管理局

采购代理机构：达华工程管理（集团）有限公司

采购项目内容及规模：本项目建设地点位于仙桃市干河街道郑仁口村五丰

村，东堤直渠以西、五丰组以北、西环路以东、沪渝高速以南区域。仙桃市循环

经济产业园 PPP项目包含餐厨垃圾资源化利用、污泥无害化处置、建筑垃圾资源

化利用、渗滤液处理站存量及新建、仙桃市环保科技馆、生活垃圾转运系统、生

活垃圾卫生填埋场等 8个项目的投融资、建设、运营维护。

项目总投资估算为 46,188.2 万元。

项目合作期：

1、餐厨垃圾资源化利用等 6个子项目：30年（含建设期 1年）；

2、仙桃市环保科技馆：11 年（含建设期 1年）；

3、生活垃圾卫生填埋场：10年零 3个月（含建设期 3个月）。

   二、项目中标对公司的影响

公司投资建设的仙桃市生活垃圾焚烧发电厂一期项目已投入运营，二期项目

                                   证券代码：000967                     公告编号：2019-010 号

也已启动建设。本项目的中标，有利于公司将仙桃市循环经济产业园打造成行业

的标杆，且对公司未来的经营业绩及经营规模均有积极影响。

三、风险提示

本项目工期较长、工程内容较多，可能受到政策、气候、外界人力或不可抗

力等因素的影响，使得该项目在未来执行过程中具有一定的风险因素。敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

                                    盈峰环境科技集团股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2019年 1月 16日